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M
RED PRINCIPAL 

L=
 1.

80
 m

REFERENCIAS 

Tuberia Pvc 1/2 ''   
M Medidor

Te Metalica

Codo Metalico

L=
 3

.7
0

m

L= 3.25 m

L= 15.21m

L=
 2

.5
0

m

L=
 8

.7
0

m

L= 41.50mL= 10.00m

L=
 7

.3
0

m

L= 2.20m

L= 1.50m

L=
 3

.0
0

m

M
RED PRINCIPAL 

L= 22.18m

L= 5.24 m

Bajante

L= 9.16 m
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Taller de Pintura

105 m²

Taller de dibujo

103 m²
Taller de escultura

76 m²
Taller de artesanía

PRIMER PISO ACOTADO  - ESC: 1:100

81 m²

Sala de instrumentos cuerdas

81 m²

Sala de instrumentos vientos

97 m²Taller de cerámica

N

70 m²

Sala instrumentos percusión

1.3
3m

86 m²Teatro

101 m²
Sala de Exposición

19 m²
D. Escenario

6 m²
Depósito

57 m²

Sala de canto

Ascensor

Vacio

23 m²Escenario

149 m²

Terraza

50 m²
Taller de cerámica
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REFERENCIAS 

Tuberia Pvc 1/2 ''   
M Medidor

Te Metalica

Codo Metalico

Bajante

Horno



N.P.T.
                                                 ± 0.00

N.P.T.
                                                 ± 0.00

N.P.T.
                                                 ± 0.00


















Pared base ladrillo 6 huecos

Adhesivo








3




























































 

2.
20

2.20

 

0,
25

0,
95

0,
20

0,
40

1,80

0,20

0,
50

0,
10

2.
00

2.00

 

0,
10

2.00

0,
50

0,
20

0,
95

0,
20

0,
40

 

0,
03

0,
03

0,
10

0,
10

1/


















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DETALLE CONSTRUCTIVO

INDICADA

 1 : 100
Diseño 1

1

INDICADA



DETALLE DE LOSA 
ESC. 1:20

DETALLE ZAPATA DE HºAº
ESC. 1:20 

CORTE DE BORDE 
ESC. 1 : 25

DETALLE DE CELOSIA
ESC. 1:20

HORMIGON 

4 VARILLAS DE HIERRO CORRUGADO  

EMPARRILLADO DE HIERRO CORRUGADO  

Celosia de Aluminio (Perfil de Aluminio 
de 1 Pulgada x 2 pulgadas)

CORTE DE BORDE  Y DETALLES CONSTRUCTIVOS

ESTRIBOS DE HIERRO CORRUGADO  0
,2

0
,3

Placa de metal anclada con Tornillos 
para Hormigon

Ventana de Vidrio con carpinteria de 
aluminio

Placa de metal anclada con Tornillos 
para metal

33INDICADA

Carpeta de nivelación M.C 1:3

Malla superior según calculo 

Contrapiso H.A.R.P 1:1/4:3:6

Gancho Ø6 c/ 75 x 75 cm

Malla inferior según calculo 

Cielorraso aplicado de yeso 

Piso de porcelanato 
30x30 cm 

Terminación interior:
 revoque monocapa color blanco 

Terminación exterior: 
revoque monocapa color blanco 

Pared ladrillo 6 huecos

Mortero

Aislante acústico (poliestireno 
expandido)

Buña 1x1 cm
 

Viga de HºAº
Hierros según cálculos 

Esferas Ø18 cm

Hormigon

Esferas 

2

2

0,3

0
,3

INDICADA

CORTE DE BORDE
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